
Jetzt den Zauber des Winters
unbeschwert mit der Familie genießen!

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, 
   auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungsp� ichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. 
   Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
   Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

  
www.lustaufgesundheit.de

UNSERE AKTUELLEN ANGEBOTE

www.lustaufgesundheit.de
www.lustaufgesundheit.de

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !

Angebote gültig von 01.01. - 29.02.2024

-20%

jetzt 
nur 31,98 €

statt regulär 39,97 € * | 39,97 € / St.

nicorette mint Spray 
1 x 150 Sprühstöße

hilft bei 
Raucherentwöhnung

-20%

jetzt 
nur 22,32 €

statt regulär 27,90 € * | 0,47 € / St.

pure encaps. Haut-Haare- 
Nägel Kps. 60 Stück

Nahrungsergänzungs-
mittel mit Vitaminen & 
Spurenelementen

-20%

jetzt 
nur 9,58 €

statt regulär 11,97 € * | 239,40 € / kg

Bepanthen WUND-UND 
HEILSALBE 50g

versorgt rauhe, 
rissige Haut

-20%

jetzt nur 7,18 €
statt regulär 8,98 € * | 0,09 € / St.

VIGANTOL 1000 I.E. 
Tabletten 100 St.

zur Vorbeu-
gung eines 
Vitamin-D-
Mangels

-20%

jetzt nur 5,38 €
statt regulär 6,72 € * | 0,34 € / St.

IbuHEXAL akut 400 mg 
Filmtabl. 20 St.

hilft bei 
Schmerzen, 
Fieber und 
Entzündung

-20%

jetzt 
nur 7,98 €

statt regulär 9,97 € * | 199,40 € / kg

Diclox forte Schmerzgel 
50 g

lindert akute 
Gelenkschmerzen

-20%

jetzt 
nur10,02 €

statt regulär 12,53 € * | 417,67 € / l

TANTUM VERDE Mund-
und Rachenspray 30 ml

bei Halsent-
zündungen

-20%

jetzt nur15,66 €
statt regulär 19,57 € * | 0,20 € / St.

Magnetrans 150 mg forte 
Hartkapseln 100 St.

zur Einnahme 
bei Magne-
siummangel

-20%

jetzt 
nur 5,00 €

statt regulär 6,25 € * | 625,00 € / l

nasic für Kinder 
Nasenspray 10 ml

zur Abschwellung der 
Nasenschleimhaut

-20%

jetzt 
nur11,16 €

statt regulär 13,95 € * | 93,00 € / l

Monapax Sirup 150 ml

bekämpft Husten

-20%

jetzt 
nur 2,39 €

statt regulär 2,99 € * | 39,87 € / kg

Em-eukal MANUKA HONIG
Hustenbonbons 75 g

wohltuend für 
Hals und Rachen 

-20%

jetzt nur 72,78 €
statt regulär 90,98 € * | 0,76 € / St.

Ginkobil ratiopharm 
120 mg Filmtabl. 120 St.

bei Tinnitus 
und Konzen- 
trations-
problemen


